

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Міністерства оборони України від 25 серпня 2023 року № 509

dep_65 від 2023.09.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 вересня 2023

Набуття чинності:

18 вересня 2023 року



МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.09.2023 № 560

**Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу
Міністерства оборони України від 25 серпня 2023 року № 509**

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Переліку посад авіаційного персоналу Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 25 серпня 2023 року № 509, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 вересня 2023 року за № 1603/40659, такі зміни:

1) у заголовках розділів, підрозділів глав таблиці цифри та слова “1. Льотний”, “1.1. Льотний”,

“1.1.1. Офіцери”, “1.1.2. Старшини”, “1.1.3. Працівники”, “1.2. Льотний”, “1.2.1. Офіцери”, “1.2.2. Старшини”, “2. Наземний”, “2.1. Персонал”, “2.1.1. Офіцери”, “2.2. Персонал”, “2.2.1. Офіцери”, “2.2.2. Старшини”, “2.3. Персонал”, “2.3.1. Офіцери”, “2.3.2. Старшини”, “2.4. Персонал”, “2.4.1. Офіцери”, “2.4.2. Старшини”, “2.4.3. Працівники”, “2.5. Персонал”, “2.5.1. Офіцери”, “2.5.2. Старшини”, “2.5.3. Працівники”, “2.6. Персонал”, “2.6.1. Офіцери”, “2.6.2. Старшини”, “2.7. Персонал”, “2.7.1. Офіцери”, “2.7.2. Старшини”, “2.7.3. Працівники”, “2.8. Персонал”, “2.8.1. Офіцери”, “2.8.2. Старшини”, “2.9. Персонал”, “2.9.1. Офіцери”, “2.9.2. Старшини”, “2.10. Персонал”, “2.10.1. Офіцери”, “2.10.2. Старшини”, “2.10.3. Працівники”, “2.11. Персонал”, “2.11.1. Офіцери”, “2.11.2. Старшини”, “2.11.3. Працівники”, “2.12. Персонал”, “2.12.1. Офіцери”, “2.12.2. Старшини”, “2.12.3. Працівники”, “3. Персонал”, “3.1. Офіцери”, “4. Персонал”, “4.1. Офіцери”, “4.2. Офіцери”, “4.3. Працівники”, “4.4. Офіцери” замінити цифрами та словами “І. Льотний”, “І. Льотний”, “1.1. Офіцери”, “1.2. Старшини”, “1.3. Працівники”, “2. Льотний”, “2.1. Офіцери”, “2.2. Старшини”, “ІІ. Наземний”, “1. Персонал”, “1.1. Офіцери”, “2. Персонал”, “2.1. Офіцери”, “2.2. Старшини”, “3. Персонал”, “3.1. Офіцери”, “3.2. Старшини”, “4. Персонал”, “4.1. Офіцери”, “4.2. Старшини”, “4.3. Працівники”, “5. Персонал”, “5.1. Офіцери”, “5.2. Старшини”, “5.3. Працівники”, “6. Персонал”, “6.1. Офіцери”, “6.2. Старшини”, “7. Персонал”, “7.1. Офіцери”, “7.2. Старшини”, “7.3. Працівники”, “8. Персонал”, “8.1. Офіцери”, “8.2. Старшини”, “9. Персонал”, “9.1. Офіцери”, “9.2. Старшини”, “10. Персонал”, “10.1. Офіцери”, “10.2. Старшини”, “10.3. Працівники”, “11. Персонал”, “11.1. Офіцери”, “11.2. Старшини”, “11.3. Працівники”, “12. Персонал”, “12.1. Офіцери”, “12.2. Старшини”, “12.3. Працівники”, “ІІІ. Персонал”, “1. Офіцери”, “ІV. Персонал”, “1. Офіцери”, “2. Офіцери”, “3. Працівники”, “4. Офіцери” відповідно;

2) у тексті графи 2 таблиці слово “ними” виключити;

3) у примітках:

- в абзаці другому слова та цифри “пунктом 2.1 Інструкції” замінити словами та цифрами “пунктом 2.1 розділу ІІ Інструкції”, слова “(зі змінами)” виключити відповідно;

- в абзаці третьому слова та цифри “відносяться”, “абзацами 2, 3, 5 та 6 пункту 1.3, пунктом 2.2 та пунктом 2.3 Інструкції” замінити словами та цифрами “належать”, “абзацами другим, третім, п’ятим, шостим пункту 1.3 розділу І, пунктами 2.2, 2.3 розділу ІІ Інструкції” відповідно;

- в абзаці четвертому слова та цифри “відносяться”, “пунктом 2.3 Інструкції” замінити словами та цифрами “належать”, “пунктом 2.3 розділу ІІ Інструкції” відповідно;

- в абзаці п’ятому слова “* До посад”, “відносяться” замінити словами “*До посад”, “належать” відповідно;

- в абзаці шостому слово “** Посади” замінити словом “**Посади”;
 - в абзаці сьомому слово “*** Застосовується” замінити словом “***Застосовується”.
2. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України у встановленому порядку.
3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Тимчасово виконуючий обов’язки Міністра оборони України генерал-лейтенант	О. Павлюк
--	------------------